Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM
Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

EDITAL Nº 37/2025 - DG/PAR/RE/IFRN     26 de setembro de 2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 33/2025 - DG/PAR/RE/IFRN SELEÇÃO DE BOLSAS DE
TUTORIA DE APRENDIZAGEM INCLUSIVA – TAL INCLUSIVA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-
Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público e
homologa o Resultado Final do Edital Nº 33/2025 - DG/PAR/RE/IFRN Seleção de Bolsas de Tutoria De Aprendizagem Inclusiva –
Tal Inclusiva:

CANDIDATOS BOLSISTA TAL ARÉA - INFORMÁTICA

CANDIDATOS Nota Classificação

Brasilicio Henrique Campos Rêgo  10 1º APROVADO

Evelin Laiane Menezes de Souza  - ELIMINADO*

Guilherme Sarmento de Farias  - ELIMINADO*

Marcos Antonio Alves Silva  - ELIMINADO*

CANDIDATOS BOLSISTA TAL ARÉA - MECATRÔNICA

CANDIDATOS Nota Classificação

Arthur Felipe Alves da Silva  10 1º APROVADO

Pedro Wallace Nelo Gomes  9,2 2º CADASTRO RESERVA

 Vinícius Vilar Pires Manguinho  9 3º CADASTRO RESERVA

Kayki Rennan Santos Morais Leite  8,5 4º CADASTRO RESERVA

Ana Júlia da Rocha Araújo  8 5º CADASTRO RESERVA

Débora Rayssa de Lima Silva  - ELIMINADA*

Joaquim Batista Do Nascimento - ELIMINADO*

Mariana Sousa da Silva - ELIMINADO*

Os Aprovados devem comparecer no dia 29.09.2025 no horário inverso ao de aula

​​​​​​​*Não compareceu à entrevista

_assinado eletronicamente por_

PAULO VITOR SILVA
Diretor-Geral do Campus Parnamirim

(Portaria nº 1.782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Vitor Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/PAR, em 26/09/2025 17:34:14.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 25/09/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

963126
f3012411ca

	Documento assinado eletronicamente por: